

過疎地域持続的発展市町村計画 新旧対照表

都道府県名 長崎県
市町村名 五島市

区 分	変 更 前				変 更 後				備 考
2 産業の振興	P35~37	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
		(1) 基盤整備				(1) 基盤整備			
		農業	・ ・ ・			農業	・ ・ ・		
						団体営農業水路等長寿命化・防災減災事業 (龍淵地区) (岐宿・二本楠地区) ため池 2ヵ所	市		追加
						団体営農業水路等長寿命化・防災減災事業 (岐宿・山内地区) 揚水機場 3ヵ所	土地 改良 区		追加
						団体営農業水路等長寿命化・防災減災事業 (岐宿・楠原地区) 揚水機場 1ヵ所	土地 改良 区		追加
		(2) 漁港施設	・ ・ ・			(2) 漁港施設	・ ・ ・		
			県単自然災害事業 (県営事業負担金) 護岸改良ほか 1式	県		県単自然災害 防止 事業 (県営事業負担金) 護岸改良ほか 1式	県		事業内容の 修正
			・ ・ ・			・ ・ ・			
			新杵島漁港（伊福貴地区）漁村再生事業 浮体式係船岸 1式、 防風フェンス 1式、 浮桟橋 1基	市		新杵島漁港（伊福貴地区）漁村再生事業 浮体式係船岸 1式 防風フェンス 1式 浮桟橋 1基 防波堤 1式 物揚場 1式 護岸 1式	市		事業内容 の修正
			・ ・ ・			・ ・ ・			
			万葉漁港（八ノ川地区）海岸保全事業 護岸 1式	市		万葉漁港（八ノ川地区）海岸保全事業 一護岸一1式	市		削除
			万葉漁港（柏地区）漁村再生事業 防波堤 1式	市		万葉漁港（柏地区）機能保全事業 防波堤 1式	市		事業内容 の修正

区 分		変 更 前				変 更 後				備 考		
4 交通施設の整備、交通手段の確保			五島西（貝津地区）漁村再生事業 物揚場 1式	市			五島西（貝津地区）漁村再生事業 -3m岸壁 1式 泊地 1式 用地 1式	市		事業内容 の修正		
							久賀島漁港（田ノ浦地区）機能保全事業 浮桟橋 1基	市			追加	
							大浜漁港（大浜地区）機能保全事業 臨港道路(舗装) 1式	市				追加
							五島西漁港（貝津・嵯峨島地区）機能増進事業 付属工 1式	市			追加	
		P53～55										
		事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考		事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考		
		(1) 市町村道					(1) 市町村道					
		道路	・ ・ ・				道路	・ ・ ・				
							岳～別テ久保線道路整備事業 L=792m、W=4.0m	市			追加	
5 生活環境の整備		P66・67										
			事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考		事業名 （施設名）	事業内容	事業 主体	備考	
							(3) 廃棄物処理施設					
							し尿処理施設	福江衛生センター改修事業 外壁・屋上防水改修工事 1式 管理業務 1式	市			追加
							(5) 消防施設	・ ・ ・				
						第15分団1部消防詰所建替事業 消防車庫新築工事	市				追加	
P67・68												

区 分		変 更 前				変 更 後				備 考
7	医療の確保	P80				P82・83				
		事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	
		(3) 過疎地域持続的 発展特別事業				(3) 過疎地域持続的 発展特別事業				
		その他	・ ・ ・			その他	・ ・ ・			